*1076056827*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓北

區

承辦人：陳怡君

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1237

傳真：02-27251989

電子信箱：edu_ict.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：北市教資字第10760568273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2318047_10760568273_1_ATTACH1.docx)

主旨：為本市南湖國小辦理107年度教育部「教育雲服務策略聯

盟計畫」及「全國中小學行動學習」教學觀摩成果發表會

，請轉知所屬學校並鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依教育部107年度「教育雲服務策略聯盟計畫」及「107年

國中小行動學習推動計畫行動學習教練學校工作規劃書」

辦理。

二、本發表會謹訂於107年11月16日（星期五）上午9時至下午

4時10分，假本市內湖區南湖國民小學辦理（地址：臺北

市內湖區康寧路3段200號）。

三、檢附本案計畫1份如附件。

四、倘有疑義或未盡事宜，請洽南湖國小教學資源中心李官

主任，電話（02）26321296分機81。

正本：高雄市政府教育局、臺中市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、臺南市政府教育局、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、嘉

義縣政府、嘉義市政府、南投縣政府、屏東縣政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、

花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、連江縣政府、澎湖縣政府、彰化縣政府

1

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-06
14:30:17